

## BÁO CÁO QUỸ NỘI CHÁO HUẾ THÁNG 12/2016

| NGÀY                  | DIỄN GIẢI                  | THU        |       | CHI       | TỜN        |
|-----------------------|----------------------------|------------|-------|-----------|------------|
|                       |                            | CMTX       | CMKTX |           |            |
| Tờn đầu thắg 12/2016  |                            |            |       |           | 35,461,732 |
| 01-12-16              | DT Ha CMTX T12/2016        | 500,000    |       |           | 35,961,732 |
| 04-12-16              | Mua thậ                    |            |       | 180,000   | 35,781,732 |
| 04-12-16              | Mua rau củ                 |            |       | 123,000   | 35,658,732 |
| 04-12-16              | Xích lô chở cháo           |            |       | 40,000    | 35,618,732 |
| 11-12-16              | Mua thậ                    |            |       | 180,000   | 35,438,732 |
| 11-12-16              | Mua rau củ                 |            |       | 127,000   | 35,311,732 |
| 11-12-16              | Xích lô chở cháo           |            |       | 40,000    | 35,271,732 |
| 18-12-16              | Mua thậ                    |            |       | 180,000   | 35,091,732 |
| 18-12-16              | Mua rau củ                 |            |       | 142,000   | 34,949,732 |
| 18-12-16              | Xích lô chở cháo           |            |       | 40,000    | 34,909,732 |
| 25-12-16              | Mua thậ                    |            |       | 180,000   | 34,729,732 |
| 25-12-16              | Mua rau củ                 |            |       | 135,000   | 34,594,732 |
| 25-12-16              | Xích lô chở cháo           |            |       | 40,000    | 34,554,732 |
| 25-12-16              | Mua tiêu                   |            |       | 10,000    | 34,544,732 |
| 29-12-16              | Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX | 500,000    |       |           | 35,044,732 |
| Tờng cộg              |                            | 1,000,000  | 0     | 1,417,000 | 35,044,732 |
| Tờn cuối thắg 12/2016 |                            | 35,044,732 |       |           |            |